
ZARZĄDZENIE NR 142.2020 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu Nr 141.2020 Wójta Gminy 
Grębocice z dnia 08 września 2020r.w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie opracowania materiałów 

planistycznych do projektu uchwały budżetowej Gminy Grębocice na 2021 rok. 

Działając na podstawie art. 30, ust. 1 i ust. 2, pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2020 poz. 713 ze zm.) , art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.) oraz Uchwały Nr LXII/245/2010 Rady Gminy Grębocice 
z dnia 07 lipca 2010r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr  141.2020  Wójta  Gminy  
Grębocice z dnia 08 września 2020r. w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie opracowania materiałów 
planistycznych do projektu uchwały budżetowej Gminy Grębocice na 2021 rok w następujący sposób: 

- w § 1:   datę 31.12.2019r. zastępuje się datą 31.12.2020r. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2906CE1E-A202-4CC3-87B0-00143FFC74B6. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-01-12T13:45:34+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




